Drehgeber-Inkrementell
IH20
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 3
 Hohlwelle-Drehgeber für eine direkte Montage auf eine
durchgehende Welle (Ø20 mm)
 Robuste Bauform in Aluminiumgussgehäuse

SW20
KR20
Bestellbeispiel
Typ IH20 - 1000 - PP - PG2 - SW20
Impulszahl
siehe Tabelle
Ausgang
PP = Gegentakt; Push-Pull; 24 VDC
LD5 = RS422; LineDriver; 5VDC
Anschluss
PG2 = PG-Verschraubung; Kabellänge 2,0 m
COB12 = M12-Stecker; Binder; 8-polig
Welle
SW20 = Schlitzwelle 20 mm (VA) mit
Klemmschraube
KR20 = Welle (VA) mit Klemmring